
 

www.lanitplast.cz 

DDOOPPRROODDEEJJ  44  
SSKKLLOOLLAAMMIINNÁÁTTOOVVÉÉ  TTRRAAPPÉÉZZYY  FFIILLOONN  

––  VVHHOODDNNÉÉ  II  PPRROO  ZZAASSTTŘŘEEŠŠEENNÍÍ  PPEERRGGOOLL  ––    

sslleevvaa  5500%%  ++  ddoopprraavvaa  zzddaarrmmaa  
Z důvodu úprav sortimentu zboží doprodáváme typy rolí (desek), které už dál nebudou v nabídce.  
 

Upozornění – jedná se o poslední kusy zboží těchto typových řad – po jejich vyprodání už nebude 
možné vzhledově shodné zboží u naší firmy dokoupit. Nové typy, které je nahradí, mohou mít 
odlišnou barvu nebo rozměr nebo v nabídce nebudou vůbec. 
 

 

čirá sklolaminátová deska 
TRAPÉZ   183/40,  síla 0,83 mm 
rozměry  šířka 0,97 x délka 6m 
(skladem 16 ks desek) 

 

Desky byly vráceny ze stavby a jsou místy 
zaprášené a znečištěné dlouhým skladováním. 
Před použitím je nutné desky umýt tlakovou 
vodou (wapkou). Před nákupem raději 
doporučujeme prohlídku desek.   
 

 

čirá sklolaminátová deska 
TRAPÉZ   250/50,  síla 0,99 mm 
rozměry  šířka 1,083 x délka 5m 
(skladem 17 ks desek) 

 

Drobné poškození na hraně desky. Před 
nákupem raději doporučujeme prohlídku 
desek.   
 
 

 

 

čirá sklolaminátová deska 
TRAPÉZ   333/35,  síla 1,2 mm 
rozměry  šířka 1,06 x délka 5,68 m 
(skladem 26 ks desek) 

 

Naprosto nepoškozené nové desky. Výrobcem 
omylem dodaný chybný profil. 
 
 

 

 

Běžná cena:  279,- Kč/m2 bez DPH (335,- Kč/m
2
 vč. DPH 20%) 

Sleva:    - 50% 
Výprodejová cena:  140,- Kč/m2 bez DPH (168,- Kč/m

2 
vč. DPH 20%) 

 
Zboží je skladem v pobočce Pardubice, je možné dohodnout odběr z jakékoliv jiné naší pobočky nebo dopravu ZDARMA. 
 

Všechny typy desek v tomto výprodeji byly původně určeny na prosvětlení průmyslových střech (jsou kompatibilní 
s určitými trapézovými plechy).  Jedná se o kvalitnější a silnější typy sklolaminátu, určené pro profesionální použití.  
 

Sklolaminátové desky (role) FILON mají záruku 5 let na nerozbitnost krupobitím (přesné znění záruky viz www.lanitplast.cz) 
 

Pro poskytnutí uvedených slev prosím při objednání uveďte heslo „DOPRODEJ 4“ 

http://www.lanitplast.cz/

